08500.030979/2023-16.
Pregão. Nº 90002/2024. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE SP.
Contratado: 42.177.608/0001-36 - RIO SORT MANUTENCOES E REFORMAS LTDA. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto o acréscimo de valor no montante de r$ 393.192,07
(trezentos e noventa e três mil, cento e noventa e dois reais e sete centavos) ao contrato
nº 14/2024, que tem por objeto a prestação de serviços comuns de engenharia para
instalação de aparelhos de ar condicionado, tipo split, com fornecimento dos respectivos
equipamentos e materiais, conforme condições estabelecidas no termo de referência..